VITÓRIA, 03 de fevereiro de 2026.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: SGM - Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 1747/2026
Proposição: P.S. Voto de Pesar n° 27/2026

Autoria: Armando Fontoura

Ementa: VOP - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, manifesta publicamente o seu mais profundo
pesar pelo falecimento do proeminente empresário Constantino de
Oliveira Júnior, fundador da GOL Linhas Aéreas, ocorrido
precocemente aos 57 anos de idade.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: seguir normalmente

Descrição:
Segue para leitura.

Próxima Fase: Incluir na Leitura-VDP

João Vitor Rebelo Bravo
Assessor Administrativo

7614

Lara Rodrigues Ferreira
Diretor Depto Legislativo

7884

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200340036003700320039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200340036003700320039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200340036003700320039003A005400

Assinado eletronicamente por Lara Rodrigues Ferreira em 04/02/2026 10:47

Checksum: 8EF5150DD2450B84784DE51C486680CFB67356A3811BE0C0FE4C1E230064E9E8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS